
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
22.09.2022                                        г. Рассказово                               №  1413 
 
 
 
 
О внесении изменения в перечень объектов для отбывания обязательных  работ 
на территории муниципального образования города Рассказово, утвержденный 
постановлением администрации города от 07.08.2019 №1196 «Об утверждении 
перечней объектов для отбывания исправительных и обязательных работ и 
видов исправительных и обязательных работ» 

 
В соответствии с частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39 
Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация 
города Рассказово постановляет: 

1. Дополнить приложение № 3 «Перечень объектов для отбывания 
обязательных работ на территории муниципального образования города 
Рассказово» к постановлению администрации города от 07.08.2019 №1196 «Об 
утверждении перечней объектов для отбывания исправительных и 
обязательных работ и видов исправительных и обязательных работ» строкой 
следующего содержания: 

 

3 Администрация города 
Рассказово 

393250, Тамбовская 
область,  

г. Рассказово,  
ул. Советская, д. 1 

Колмаков 
Алексей 

Николаевич 
847531 24556 

 
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной 
сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина. 
 
 
 
Глава города                                                                                                                               
        А. Н. Колмаков 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заместитель главы 
администрации города                                        Ю.В. Прокудин 
 
 
Заместитель главы 
администрации города                                        Д.А. Сомов 
 
 
Начальник правового отдела 
администрации города                                                                                  С.А. Солодков 
 
 
Начальник отдела организационных 
вопросов, кадровой службы и работы 
с обращениями граждан 
администрации города                                                                                  Л.В. Киселева 
 
                                                                           
Заместитель председателя комитета  
экономической политики,  
предпринимательства и поддержки 
инвестиционной деятельности 
администрации города Н. В. Валобуева 
 
 
Ведущий специалист комитета  
экономической политики,  
предпринимательства и поддержки 
инвестиционной деятельности 
администрации города                                         Н.А. Кузнецова 

 



 
 
 
 

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                    к постановлению администрации города 

                                                                        от  22.09.2022   № 1413 
 

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3 
                                                                              УТВЕРЖДЕН 

 постановлением администрации города                     
от 07.08.2019 № 1196  

 
 

             
Перечень 

объектов для отбывания обязательных работ на территории муниципального 
образования города Рассказово 

 

№ Наименование 
организации (предприятия) Адрес Ф. И. О. 

руководителя 
Контактный 

телефон 

1 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Благоустройство» 

393255 Тамбовская 
обл., г. Рассказово, 

ул. Индустриальная, 
д. 5 

Олег 
Александрович 

Шишкин 
847531 32623 

2 

Профессиональное 
образовательное 

учреждение 
«Рассказовская 

автошкола» 
общероссийской 

общественной 
государственной 

организации ДОСААФ 
России 

393250, Тамбовская 
область, 

г.Рассказово, 
ул.Красноармейская, 

д.36 

Василий 
Владимирович 

Плаксин 
847531 24407 

3 Администрация города 
Рассказово 

393250, Тамбовская 
область,  

г. Рассказово,  
ул. Советская, д. 1 

Колмаков 
Алексей 

Николаевич 
847531 24556 

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

